YSLY-JZ/OZ A
PVC 控制电缆，通过 UL/CSA 认证
   technicalspecification | 1 of 2
控制电缆 | YSLY-JZ/OZ A
KBC
CABLES
产品系列：SK110
应用范围

mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
 物料编码
P/N
芯线数/截面积
n/mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK110.21.02 2x0,5 (AWG 21) 5,0 9,6 36  SK110.16.18 18G1,5 (AWG 16) 13,8 260 413
SK110.21.03 3G0,5 (AWG 21) 5,3 14,4 43  SK110.16.25 25G1,5 (AWG 16) 16,0 360 563
SK110.21.04 4G0,5 (AWG 21) 5,7 19,2 52  SK110.16.34 34G1,5 (AWG 16) 19,2 490 790
SK110.21.05 5G0,5 (AWG 21) 6,3 24,0 64
SK110.21.07 7G0,5 (AWG 21) 6,8 33,6 78  SK110.14.02 2x2,5 (AWG 14) 7,5 48 101
SK110.21.12 12G0,5 (AWG 21) 8,7 57,6 130  SK110.14.03 3G2,5 (AWG 14) 8,0 72 128
SK110.21.18 18G0,5 (AWG 21) 10,4 86,4 189  SK110.14.04 4G2,5 (AWG 14) 8,7 96 159
SK110.21.25 25G0,5 (AWG 21) 12,1 120,0 258  SK110.14.05 5G2,5 (AWG 14) 9,6 120 196
SK110.21.34 34G0,5 (AWG 21) 14,3 164,0 357  SK110.14.07 7G2,5 (AWG 14) 10,7 168 257
      SK110.14.12 12G2,5 (AWG 14) 14,4 288 454
SK110.19.02 2x0,75 (AWG 19) 5,4 14,4 45
SK110.19.03 3G0,75 (AWG 19) 5,7 21,6 54  SK110.12.03 3G4 (AWG 12) 9,3 115,2 186
SK110.19.04 4G0,75 (AWG 19) 6,2 28,8 66  SK110.12.04 4G4 (AWG 12) 10,5 154 241
SK110.19.05 5G0,75 (AWG 19) 6,8 36,0 80  SK110.12.05 5G4 (AWG 12) 11,5 192 295
SK110.19.07 7G0,75 (AWG 19) 7,4 50,4 100  SK110.12.07 7G4 (AWG 12) 12,8 269 388
SK110.19.12 12G0,75 (AWG 19) 9,5 86,4 168
SK110.19.18 18G0,75 (AWG 19) 11,4 130,0 245  SK110.10.03 3G6 (AWG 10) 11,1 173 271
SK110.19.25 25G0,75 (AWG 19) 13,3 180,0 337  SK110.10.04 4G6 (AWG 10) 12,4 231 348
SK110.19.34 34G0,75 (AWG 19) 15,7 245,0 465  SK110.10.05 5G6 (AWG 10) 13,7 288 430
      SK110.10.07 7G6 (AWG 10) 15,3 404 569
SK110.18.02 2x1,0 (AWG 18) 5,7 19,2 52
SK110.18.03 3G1,0 (AWG 18) 6,1 28,8 64  SK110.08.03 3G10 (AWG 8) 14,3 288 438
SK110.18.04 4G1,0 (AWG 18) 6,6 38,4 79  SK110.08.04 4G10 (AWG 8) 15,9 384 576
SK110.18.05 5G1,0 (AWG 18) 7,2 48,0 95  SK110.08.05 5G10 (AWG 8) 17,9 480 725
SK110.18.07 7G1,0 (AWG 18) 7,8 67,2 120
SK110.18.12 12G1,0 (AWG 18) 10,3 115,2 207  SK110.06.04 4G16 (AWG 6) 18,7 615 860
SK110.18.18 18G1,0 (AWG 18) 12,3 173 301  SK110.06.05 5G16 (AWG 6) 21,4 768 1099
SK110.18.25 25G1,0 (AWG 18) 14,3 240 412
SK110.18.34 34G1,0 (AWG 18) 16,9 327 569  SK110.04.04 4G25 (AWG 4) 23,8 960 1365
      SK110.04.05 5G25 (AWG 4) 26,4 1200 1693
SK110.16.02 2x1,5 (AWG 16) 6,3 28,8 68
SK110.16.03 3G1,5 (AWG 16) 6,7 43,2 84  SK110.02.04 4G35 (AWG 2) 26,7 1344 1813
SK110.16.04 4G1,5 (AWG 16) 7,3 57,6 105  SK110.02.05 5G35 (AWG 2) 30,6 1680 2320
SK110.16.05 5G1,5 (AWG 16) 8,0 72 128
SK110.16.07 7G1,5 (AWG 16) 8,7 101 162  SK110.01.04 4G50 (AWG 1) 32,6 1920 2641
SK110.16.12 12G1,5 (AWG 16) 11,5 173 281  SK110.2.04 4G70 (AWG 2/0) 37,6 2688 3360
x = 不包含黄绿接地保护线；G = 包含黄绿接地保护线
芯线规格可定制
01.01.09  | technicalspecification technicalspecification |  01.01.09
YSLY-JZ/OZ A